[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

12.12.2018                                                                                                                   № 315
О проекте решения Думы Находкинского городского округа «Об утверждении Правил землепользования и застройки Находкинского городского округа»
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Направить главе Находкинского городского округа на доработку проект решения Думы Находкинского городского округа «Об утверждении Правил землепользования и застройки Находкинского городского округа», внесенный на рассмотрение Думы Находкинского городского округа распоряжением администрации Находкинского городского округа от 16 ноября 2018 года № 639-р.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                           А.А. Киселев